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Internazionali SX Rd 4 SX Junior 125 - LCQ Race
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 938 BICALHO SALA R. - KTM Tey"?ii.‘?ii 1 26.393 10:56:58.114 2 44.232 10:57:45.187
1 47.290 10:56:59.011 2 41.559 10:57:39.673 3 23.621 10:58:28.808
2 41580 10:57:40.591 3 41.293 10:58:20.966 4 24.596 10:59:13.404
3 41.260 10:58:21.851 4 42973 10:59:03.939 5 43.441 10:59:56.845
4 43.160 10:59:05.011 5 £43.447 10:59:47.386 6 42.339 11:00:39.184
5 41.097 10:59:46.108 6 42.422 11:00:29.808 7 43.440 11:01:22.624
6 41.399 11:00:27.507 7 43.582 11:01:13.390 8 42.397 11:02:05.021
7 41.588 11:01:09.095 8 45.079 11:01:58.469 9 42.735 11:02:47.756
8 40.987 11:01:50.082 9 43.051 11:02:41.520 10 42.475 11:03:30.231
9 41246 11:02:31.328 10 42.854 11:03:24.374 11 42.381 11:04:12.612
10 41.019 11:03:12.347 u 41.202 11:04:05.576  p, 8. # 686 OLDANIR. - Husqvarna fif;;g;
1 44315 11:03:56.662  po, 5- # 221 CIPRIANI A. - KTM Jogon 1 48.140 10:56:59.861
Po. 2 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM fgf-zf’ggg 1 48.639 10:57:00.360 2 43.407 10:57:43.268
1 26.771 10:56:58.492 2 42.086 10:57:42.446 3 44913 10:58:28.181
2 42.817 10:57:41.309 3 41.755 10:58:24.201 4 44.152 10:59:12.333
3 22.015 10:58:23.324 4 41.704 10:59:05.905 5 42.899 10:59:55.232
4 41.919 10:59:05.243 5 42.738 10:59:48.643 6 42.809 11:00:38.041
5 42255 10:59:47.498 6 41.664 11:00:30.307 7 22,661 11:01:20.702
6 41.826 11:00:29.324 7 50.969 11:01:21.276 8 43.614 11:02:04.316
7 41111 11:01:10.435 8 41.662 11:02:02.938 9 42.483 11:02:46.799
8 41643 11:01:52.078 9 41.427 11:02:44.365 10 22,631 11:03:29.430
9 41.498 11:02:33.576 10 41.042 11:03:25.407 11 43.529 11:04:12.959
10 42242 11:03:15.818 1 42.046 11:04:07.453 by 9.4#1410DIT.-TM e
11 42.849 11:03:58.667  po, 6 - # 17 CARDINALI T. - Suzuki A 1 51.076 10:57:02.797
Po. 3 - #5 VIGNI D. - KTM floffs";;"f 1 50.261 10:57:01.982 2 45.257 10:57:48.054
1 45578 10:56:57.299 2 42.475 10:57:44.457 3 43.765 10:58:31.819
2 41932 10:57:39.231 3 41.443 10:58:25.900 4 43.556 10:59:15.375
3 42.086 10:58:21.317 4 41.854 10:59:07.754 5 42.887 10:59:58.262
4 42.382 10:59:03.699 5 41.330 10:59:49.084 6 42.747 11:00:41.009
5 43.153 10:59:46.852 6 42213 11:00:31.297 7 43.758 11:01:24.767
6 42.148 11:00:29.000 7 42551 11:01:13.848 8 43.395 11:02:08.162
7 43.260 11:01:12.260 8 43.089 11:01:56.937 9 43.979 11:02:52.141
8 42,615 11:01:54.875 9 42.047 11:02:38.984 10 44.122 11:03:36.263
9 43.438 11:02:38.313 10 48.475 11:03:27.459 11 43.234 11:04:19.497
10 43.294 11:03:21.607 1 43.247 11:04:10.706
1 43.386 11:04:04993  po, 7- # 193 GONNELLI S. - Husquarna AN
Po. 4 - # 333 CASADEI S. - Husquarna Sz ona 1 49.234 10:57:00.955
Fastest lap: 40.987
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Ordinato per posizone La ptimes mgmtfﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 10 - # 440 BRILLI A. - KTM +1lap
1 49.659 10:57:01.380
2 1:08.345 10:58:09.725
3 43.498 10:58:53.223
4 43.050 10:59:36.273
5 42.647 11:00:18.920
6 43.765 11:01:02.685
7 43.205 11:01:45.890
8 44.450 11:02:30.340
9 45.981 11:03:16.321
10 43.606 11:03:59.927
Po. 11 - # 675 RUGGERI B. - KTM Df‘ffg‘s
1 53.437 10:57:05.158
2 47.731 10:57:52.889
3 47355 10:58:40.244
4 47.381 10:59:27.625
5 47.131 11:00:14.756
6 48.134 11:01:02.890
7 50.712 11:01:53.602
8 52.733 11:02:46.335
9 51.081 11:03:37.416
10 51.950 11:04:29.366
Po. 12 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha o i:’;;’
1 55.515 10:57:07.236
2 50.196 10:57:57.432
3 49.312 10:58:46.744
4 48.800 10:59:35.544
s 49.017 11:00:24.561
6 56.773 11:01:21.334
7 52.988 11:02:14.322
8 51.391 11:03:05.713
9 54.019 11:03:59.732
Diff. Primo
Po. 13 - # 134 CIANI A. - Yamaha +10 Laps
1 49.172 10:57:00.893

Fastest lap: 40.987
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